
 

 

UCHWAŁA NR XXII/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/98/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata 2026-2035” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju. 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata 2026-2035” oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z dn. 16 kwietnia 2025 r., poz. 3567), wprowadza się następującą zmianę: 

- harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata 2026-2035", stanowiący 

punkt 3 załącznika do ww. uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8298



Załącznik do uchwały nr XXII/160/2025  

Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr XV/98/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata  

2026-2035” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

 

3. Przyjmuje się harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata 2026-

2035”, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Działania Termin wykonania 

1 Część I - Wnioski z diagnozy stanu wyjściowego  

2 
Zbieranie danych do diagnozy strategicznej wraz z opracowaniem 

wniosków.  

I kwartał 2025 

3 Część II - Priorytety i cele strategiczne 

4 

Opracowanie celów strategicznych rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym, przestrzennym i klimatyczno-środowiskowym, 

kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 

strategicznych, model struktury funkcjonalno - przestrzennej gminy, 

ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w gminie, obszary strategicznej interwencji 

kluczowe dla gminy wraz z zakresem planowanych działań, 

wdrażanie i monitorowanie strategii: system realizacji strategii, w 

tym wytyczne do sporządzania dokumentów wykonawczych, ramy 

finansowe  

i źródła finansowania.  

II kwartał 2025 

5 

Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kępno na lata 

2026-2035” uwzględniającego ewaluacje trafności, skuteczności  

i efektywności uwzględniającego ewaluacje trafności, skuteczności  

i efektywności.  

 

III– IV kwartał 2025 

 

6 

Konsultacje społeczne i opiniowanie projektu dokumentu  

w tym: zbieranie uwag online, papierowe konsultacje dokumentu 

przez gminy sąsiednie, dyrektora regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

opiniowanie przez Zarząd Województwa. 

 

IV kwartał 2025 

- 

I kwartał 2026 

7 

Przeprowadzenie Strategicznej Oceny Odziaływania na Środowisko o 

ile organy wskazane w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko nakażą jej wykonanie. 

 

IV kwartał 2025 

- 

I kwartał 2026 

8 

Opracowanie raportu z konsultacji społecznych. IV kwartał 2025 

- 

I kwartał 2026 

9 
Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Kępnie o przyjęciu Strategii 

Rozwoju Gminy Kępno na lata 2026-2035. 

I kwartał 2026 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8298


		2025-11-19T12:13:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




